
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për veprimtari botuese, tregti dhe shërbime ZENIT PRES PLLUS eksport import SHPK Prilep 

 

Меdium: 

Zenit 

 

Pronarët e medias: 

- Svetllana Risteska 50% 

- Ljupço Murgoski 50% 

 


